Ex stola annue percipit

1° A Baptismate et introductione puerperae

*florenum 1 denarios 50*

A Sepultura Majoris et Iunioris

*florenum 1*

a Copulatione nihil.

Ex Colleda et offertoriis

*florenum 1*

Summa Proventuum Stolaris

*floreni 3 denarii 50*

Summa Proventuum fixorum

*floreni 7 denarii 50*

Summa summarum

*floreni 11*

[pag. 876]

Tertia Filialis est Possessio

---

361 Érfalu (1899-ig Potocska), Potôčky [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Potocky (Breznica filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Potocska (Kisbreznica filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

*Hocsa*<sup>362</sup>

distat a Matre 2bus quadrantibus Horae ubi  
Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Iosephus Keglevics de  
Buzin.

Et si quidem praerecensita Possessio tota ferme ex Romano Catholicis Constaret  
ideo Ecclesia Graeco Catholica nulla hic loci datur, proventusque ejus Annualis  
pena cum Stolari, non plus quam 6 Rhenenses florenos Parocho inferre solet

	<i>florenos 6</i>
Summa Proventuum In Matre	<i>floreni 60 denarii 75</i>
Summa 1 <sup>mae</sup> Filialis	<i>floreni 15 denarii 70</i>
Summa 2 <sup>dae</sup> Filialibus	<i>floreni 11</i>
Summa 3 <sup>tia</sup> Filialis	<i>floreni 6</i>
Summa Proventuum Parochi	<i>floreni 93 denarii 45</i>
Cantor spectans ad Matrem Kis Bresznicze datur quidem, sed Fundo Colonicali carens, quem modernus Parochus ex commiseratione apud se in victu tenet. Cujus Proventus, accluso etiam Stolari annue infert	<i>florenos 20</i>
Summa Proventuum Cantoris	<i>floreni 20</i>

---

362 Hocsa, Chotča [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Chocsa (Breznica filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hocsa (Kisbreznica filiája), Sztropkói esp. ker.

Possessio

**Orosz Hrabócz**<sup>363</sup>

Mater est, ab antiquo erecta

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Liber Baro Vécsey

2° Ius Patronatus penes suam Illustritatem est.

3° Sunt animae in hac Matre Confessionis capaces numero 78 omnes Graeco Catholicae.

4° Ex his Coloni sunt numero 12. 5 ½, 7 vero 3/8tum

5° Aatholici nulli, nec Nobiles, nec Libertini dantur.

6° Ecclesiae structura est lignea, ante annos 12 ex integra reparata, necessariis vero ornatibus, et supellectilibus miserrime provisiva, Calice et Imaginibus destituta. Capax animarum 100.

7° Annuus proventus paenitus nullos habet, quia Capitali nullum ita nec ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia quapiam Elemosina nihil participat.

8° Necessitate ita secum ferente ipsa Communitas loci providet Ecclesiae

9° Domus Parochialis statui minime commoda, eaque ruinae proxima.

10° Parochus autem habet annue proventum ex fundo 3/8 efficiente per Terrestrale Dominium assignato, et quidem ex horto, et arboribus fructiferis subductu cultivatione, ac expensis aliis omni 2<sup>do</sup> anno solit prosperare *florenum 1*

Ex gramine per se colligi solito, solet habere quolibet anno currus 4 subtracto itaque ejus labore valet in his Partibus *florenos 4 denarios 50*

Latus *floreni 5 denarii 50*

[pag. 877]

Translatum *floreni 5 denarii 50*

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte.

Ex Tritico nihil.

Siligine Metretas 8 singulam a Rhenensi floreno 1 computando constituit

*florenos 8*

Hordeo Metretas 2 singulam a denariis 51 computando facit *florenum 1 denarios 70*

Avena Metretas 10 singulam a denariis 30 constituit *florenos 5*

Panico Metretas 2 singulam a Rhenensi floreno 1 facit *florenos 2*

Ex leguminum speciebus ut pote lentibus, pisis nihil.

Ligna focalia ex Sylvis Dominalibus habet, si tamen emere deberet Contentaretur 12 orgiis venalia nulla.

---

363 Nagygerelyés (1899-ig Orosz-Hrabócz), Ruský Hrabovec [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CAT1792: Oroszhrabócz, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszhrabócz, Zanasztázi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Parochianorum quilibet hospes solet annue praestare Parocho Siliginis metretam  
½ Avenae totidem. In summa Siliginis metretas numero 6 singulam a Rhenensi  
floreno 1 computando constituit *florenos 6*  
Avenae numero etiam numero 6 singulam a denariis 30 computando facit

*florenos 3*

Ex reliquis vero speciebus Schematicae deductis percipit nihil, ita nec ex Generali  
Parochorum Cassa quidquam. Solet praeterum Parochianorum quilibet unum  
jugalem, vel duas manualis praestare.

Summa Proventuum fixorum

*florenos 31 denarios 20*

Ex Stola annue percipit

a Baptismate, et introductione Puerperae

*denarios 90*

a Sepultura Senioris et Iunioris

*florenum 1 denarios 65*

a Copulatione, promulgatione, et introductione neo nuptae *florenum 1 denarios 30*

Ex Coleda et offertoriis

*denarios 90*

Summa Proventuum Stolaris

*floreni 4 denarii 75*

Summa Proventuum fixorum

*floreni 31 denarii 20*

Summa summarum

*floreni 35 denarii 95*

Praenominata Parochia, habet Filiales duas, quarum 1<sup>ma</sup> Possessio

*Orosz Tokaj*<sup>364</sup>

distat a Matre ½ hora ubi

1° Terrestris Dominus est Illustrissimus Dominus Liber Baro Vécsey.

2° Ius Patronatus penes titulo suam Illustritatem manet.

3° Sunt animae in hac Filiali Confessionis Capaces numero 62 omnes Graeco  
Catholicae

4° Ex his omnibus Coloni sunt numero 10

5° A Catholicis nulli, nec oratorium nullum, proinde ne Nobiles, nec libertini sunt.

6° Ecclesia est lignea, vetusta, satis misere provisiva

7° Annuos proventibus nullos, quia Capitali nullum, ita nec ex fundis Ecclesiae  
donatis, vel alia alia elemosina

8° Parocho annue praestant Coloni ½ metretam siliginis, aut hordei totidemque  
Avenae. In summa Hordei Metretas 5 singulam a denariis 51 computando facit

*florenos 4 denarios 25*

Avenae Metretas numero 5 computando singulam a denariis 30 effert

*florenos 2 denarios 50*

Summa fixorum

*floreni 6 denarii 75*

Ex Stola annue percipit

[pag. 878]

A Baptismate et Introductione Puerperae

*florenum 1 denarios 50*

A Copulatione, promulgatione, et introductione neo-nuptae *florenum 1 denarios 50*

a Sepultura Senioris et Iunioris

*denarios 50*

Ex Coleda et offertoriis

*denarios 50*

364 Felsőtokaj (1899-ig Orosz-Tokaj), Tokajk [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás;  
CAT1792: Orosztokaj (Oroszhrabóc filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806:  
Tokajk (Oroszhrabóc filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Summa Proventuum Stolaris	<i>floreni 4</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 6 denarii 75</i>
Summa summarum	<i>floreni 10 denarii 75</i>
Secunda Filialis est Possessio	

*Petheőfalva*<sup>365</sup>

distata a Matre ½ hora

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Liber Baro Ioannes Sennyey	
2° Ius Patronatus penes titulo suam Illustritatem manet.	
3° Sunt animae in hac Filiali Confessionis Capaces numero 47 omnes Graeco Catholicae	
4° Ex his sunt Coloni numero 7, Inquilini numero 2.	
5° Acatolici nulli, ita nec Nobiles, atque libertini duntur.	
6° Ecclesiolla(!) est lignea, ante annos 12 erecta, necessariis ornatibus et suppellectilibus egens, animarum 80 capax.	
7° Annuos proventus nullos, quia capitale nullum habet.	
8° Necessitati Ecclesiae succurrit communitas Loci.	
9° A quolibet Sessionato Colono habet Parochus ½ Metretam Siliginis, totidem Avenae. In Summa percipit metretas Siliginis 4 singulam computando a Rhenensi floreno 1	<i>florenos 4</i>
Avenae totidem singulam a denariis 30 computando facit	<i>florenos 2</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 6</i>
Ex Stola annue percipit	
1° A Baptismate, funeribus, Copulatione, Coleda, et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis in Concreto sumptim ad	<i>florenos 4</i>
Summa summarum	<i>floreni 10</i>
Summa Proventuum Parochi in Matre	<i>floreni 35 denarii 95</i>
Summa 1 <sup>mac</sup> Filialis	<i>floreni 10 denarii 75</i>
Summa 2 <sup>dac</sup> Filialis	<i>floreni 10</i>
Summa Universa Proventuum Parochi	<i>floreni 56 denarii 70</i>

1° Cantor in Matre Orosz Hrabócz residet subinquilinum agens cujus Proventus erruto recto Calculo exurgit annue ad *florenos 5*

1° Secundus Cantor est in Possessione Orosz Tokaj. Domum Inquilinariam propriam habens, eademque ruinae proximam, Proventu tam annuali, quam et Stolari carens, quantoque Partionali subjectus.

Ligna focalia ipsimet sibi convehi curat, sed venalia nulla.

1° Dominum habet a Parochianis erectum, cujus annualis proventus una cum Stolari computatus constituit *florenos 3*

Ligna focalia ex indultu Dominali habet.

---

365 Turány (Petőfalva/Kispetőfalva), Turany nad Ondavou [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Petőfalva (Oroszhrabóc filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petőfalva (Oroszhrabóc filiája), Sztropkói esp. ker.

[pag. 879]

Possessio

**Havaj**<sup>366</sup>

Mater est ab antiquo erecta

1<sup>mo</sup> Dominus Terrestris est Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Iosephus Keglevics de Buzin, Romano Catholicus.

2<sup>o</sup> Ius Patronatus penes suum Excellentiam manet.

3<sup>o</sup> Sunt animae in hac Matre Confessionis Capaces numero 150 omnes Graeco Catholicae.

4<sup>o</sup> Ex his omnibus Coloni sunt numero 16, Inquilini 2.

5<sup>o</sup> Aatholici nulli, nec Oratorium ullum, proinde.

6<sup>o</sup> Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

7<sup>o</sup> Ecclesiae structura est Lignea vetusta, annis ab hinc 10 noviter scandulis tecta, pro hic et nunc nulla reparatione eget, necessariis ornatibus, et supellectilibus misere provisiva. Animarum 200 capax.

8<sup>o</sup> Annuos proventus nullos quia Capitale nullum habet.

9<sup>o</sup> In Casu necessitates ipsa communitas Loci succurrit Ecclesiae.

10<sup>o</sup> Domus Parochialis statui erit commoda, post quam ad suam perfectionem per Parochianos fuerit deducta.

11<sup>mo</sup> Parochus habet annue ex fundo  $\frac{1}{4}$  efficiente, per Dominum Terrestrale condam ex assignato, et quidem ex horto et arboribus fructiferis subducta cultivatione, ac aliis expensis, subinde 2<sup>da</sup> aliquando vero 3<sup>tio</sup> annis solet prosperare  
*denarios 50*

Ex gramine per se solligi solito, solet habere quolibet anno currus 3 cujus subtracto labore valet  
*florenos 3*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte. In Tritico Vernali Metretam Posoniensem 1 a Rhenensi floreno 1 denariis 39 computando  
*florenum 1 denarios 65*

Ex Siligine et Hordeo nihil.

Avenae Metretas 6 singulam a denariis 30 computando facit  
*florenos 6*

Panico Metretas 4 singulam a Rhenensi floreno 1 computando constituit  
*florenos 4*

Ex Leguminum speciebus ut pote:

Pisis.

Lentibus.

et Fabis nihil.

---

366 Havaj, Havaj [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Havaj, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Havaj, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ligna focalia ex Sylvis Dominalibus habet pro necessitate sua, sed venalia nulla, si eadem Loci Parochus aere parato emere necessitantur, tali in casu orgiis 12 contentus esse deberet.

Parochianorum quilibet hospes annue administrat Parocho  $\frac{1}{2}$  metretam hordei  $\frac{1}{2}$  vero Metretam avenae. In summa Hordei Metretas 8 singulam a denariis 51 computando constituit *florenos 6 denarios 80*

Praeter haec quilibet integrae sessionis Colonus, annue praestat Parocho unam Iugalem, vel duas manuales dies.

Ex reliquis vero speciebus, hic Schematicae deductis percipit nihil, ita nec ex Generali Parochorum Cassa quidquam habet

Summa fixorum Proventuum *floreni 25 denarii 95*

[pag. 880]

12<sup>mo</sup> Nobiles hic loci non reperiuntur, proinde nec ad intertentionem Parochi concurrunt.

Ex Stola annue percipit

13<sup>o</sup> A Baptismate et introductione Puerperae *florenos 3 denarios 50*

A Sepultura Senioris et Iunioris *florenos 2 denarios 50*

Copulatione, promulgatione, et introductione neo-nuptae *florenos 2 denarios 40*

Ex Colleda, et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1 denarios 09*

Summa proventuum Stolaris *floreni 9 denarii 49*

Summa fixorum *floreni 25 denarii 95*

Summa summarum *floreni 35 denarii 44*

Praenominata Parochia habet Filialem Possessionem

*Mákócz*<sup>367</sup>

a Matre uno quadrante distantem.

1<sup>mo</sup> Dominus Terrestris est Idem, qui in Matre

2<sup>o</sup> Iusque Patronatus penes eandem titulo suam Excellentiam manet.

3<sup>o</sup> In hac filiali sunt animae Confessionis Capaces numero 100, omnes Graeco Catholicae.

4<sup>o</sup> Ex quibus Coloni sunt  $\frac{1}{4}$  9,  $\frac{1}{8}$  autem Coloni 3.

5<sup>o</sup> Aatholici nulli dantur, proinde nec Oratorium invenitur.

6. Nec Nobiles, nec Libertini reperiuntur.

7<sup>o</sup> Ecclesia est Ligna antiqua, anno ab hinc 8<sup>vo</sup> noviter scandulis tecta, reparatione adhuc nulla eget, necessariis vero ornatibus et supellectilibus misere provisiva. Animarum circiter 130 capax.

8<sup>o</sup> Communitas Loci in Casu necessitatis succurrit Ecclesiae.

9<sup>o</sup> Annuos Proventus nullos, quia Capitale nullum habet, ita nec ex Fundis Ecclesiae donatis, aut legatis, ita nec ex criptis, pulsu campanarum, Marsupiali, aut alia aqua elemosina quidquam sit.

---

367 Mákos (1899-ig Makócz), Makovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Maskóc (Havaj filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Makóc (Havaj filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

10° Parochus aquolibet Sessionato Colono annue percipit ½ metretam Hordei, vel Panici, et ½ metretma Avenae. In Summa Hordei metretas percipit numero 6 singulam a denariis 51 computando facit.	<i>florenos 5 denarios 10</i>
Avenae itidem Metretas 6 computando a denariis 30 facit	<i>florenos 3</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 8 denarii 10</i>
Ex stola annue percipit	
A Baptismate et introductione Puerperae	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Sepultura Senioris et Iunioris	<i>florenum 1 denarios 25</i>
Copulatione, promulgatione et introductione neo-nuptae	<i>florenum 1 denarios 35</i>
Summa Lateris	<i>floreni 3 denarii 90</i>
[pag. 881]	
Latus Translatum	<i>floreni 3 denarii 90</i>
Ex Colleda et Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 50</i>
Summa Proventuum Stolaris	<i>floreni 4 denarii 40</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 8 denarii 10</i>
Summa Proventuum In Filiali	<i>floreni 12 denarii 50</i>
Summa Proventuum in Matre	<i>floreni 35 denarii 44</i>
Summa Parochiae Havaiensis	<i>floreni 47 denarii 94</i>

Cantor in Matre Havaj. Domum habet propriam commodam, absque appertinentiis extravillanis, proventu annuali carens, solum ex Stolari participat annue ad  
*florenos 5*

Secundas Cantor datur in Filiali Makocz propriam Domum habens, qui a Dominata Terrestri fundum Colonicalem exarendat, ac ita victitat(!), percipitque ex proventu Stolari annue plus minus  
*florenos 4 denarios 99*

Possessio

**Mikova**<sup>368</sup>

Mater est ab antiquo erecta

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Comes Iosephus Keglevics

2° Ius Patronatus penes eandem titulo suam Excellentiam manet.

3° Sunt animae in hac Matre Confessionis Capaces numero 225 omnes Graeco Catholicae

4° Ex quibus ½ Sessionis Coloni sunt 15 3/8rum autem 17.

5° A Catholicis nulli, nec oratorium ullum, proinde

6° Nec Nobiles, nec Libertini dantur

7° Ecclesiae structura est murata, necdum tamen ad statum perfectum deducta, necessariis vero Ornatibus, et supellectilibus miserime provisum animarum circiter 300 capax.

8° Annuos Proventus nullos, quia Capitale nullum, ita nec ex Fundis Ecclesiae donatis, aut legatis, Criptis, pulsu Campanarum, aut alia aliqua Elemosina quidquam percipit.

9° Pro Casu necessitatis, Communitas Loci solet providere Ecclesiae.

10° Domus Parochialis statui utcunque commoda, per modernum Parochum ante Annos 30 propriis sumptibus erecta.

11° Habet autem Parochus ex Fundo ¼ per Dominium Terrestrale condam ex assignato annue proventus, et quidem ex horto, ac arboribus Fructiferis, sub ducto tamen labore solet prosperare pro circumstantia temporum

*florenos 2 denarios 60*

Ex gramine per se colligi solito, habet quolibet anno currus 3 cujus subtracto labore, constituit *florenos 3*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine, ac Trituratorum parte

In Tritico vernali Metretas Posenienses 8 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 42 computando facit *florenos 13 denarios 70*

Ex Siligine et Hordeo nihil.

Avena Metretas 24 singulam a denariis 30 computando constituit *florenos 12*

Panico Metretas 8 singulam a Rhenensi floreno 1 computando facit *florenos 8*

Ex Leguminum speciebus ut pote: Lentibus, Pisis et Fabis nihil.

Ligna focalia ex Sylvis Dominalibus gratuito habet, viribus tamen propriis convehit Summa Lateris *floreni 39 denarii 30*

---

368 Mikó (1899-ig Mikova), Miková [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Mikova, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mikova, Sztropkói esp. ker.

[pag. 882]

Latus Translatum *floreni 39 denarii 30*

Si tamen ab hoc beneficio cadere deberet 12 orgiis Lignorum focalium contentaretur. Venalia nulla habet.

1<sup>o</sup> Solet praeterea, quilibet hospes 1/2 metretam Hordei, vel panici 1/2 vero Avenae Parocho praestare. In summa Hordei, vel Panici Metretas Posenienses 16 singulam a denariis 51 computando facit *florenos 13 denarios 60*

Avenae itidem Metretas 16 singulam a denariis 30 computando constituit *florenos 8*

Praeterea haec omnis integrae Sessionis Colonus solet unum Jugalem vel in hujus Locum duas manuales dies praestare.

Ex reliquis vero speciebus Schematice deductis percipit nihil, ita nec ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii quidquam habet.

Summa Proventuum fixorum *floreni 60 denarii 90*

Ex Stola annue percipit

A Baptismate et introductione Puerperae *florenos 3 denarios 50*

Sepultura Senioris et Junioris *florenos 3 denarios 50*

Copulatione promulgatione, et introductione neo-nuptae *florenos 2 denarios 40*

Ex Colleda(!) et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1 denarios 20*

Summa Proventuum Stolaris *floreni 10 denarii 60*

Summa Proventuum fixorum *floreni 60 denarii 90*

Summa Summarum *floreni 71 denarii 50*

Praenominata Parochia habet Filialem Possessionem

*Polena*<sup>369</sup>